平成 27 年 3 月 20 日

会 員 各 位

               公益社団法人 全日本不動産協会

米国アジア不動産協会「最新の米国不動産マーケット（ロサンゼルス）」（仮題）

セミナーの開催について（ご案内）

 拝啓 時下益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記のとおり米国アジア不動産協会（AREAA）によるセミナ

ーを開催いたします。

米国アジア不動産協会は、アジア太平洋系米国人に住宅取得の機会を増やす

とともに、会員にビジネス拡大の機会を提供するために、不動産、抵当証券、

住宅関係等の不動産取引関連業者により 2003 年に設立された非営利団体で、

全日とは設立以来交流を続けています。

講演内容は、「最新の米国不動産マーケット（ロサンゼルス）」（仮題）とし、

米国においての不動産取引に係る諸制度や最新のロサンジェルスの不動産市況

を、現地リアルターが講演いたします。

米国不動産の最新の情報を得る絶好の機会ですので、是非聴講いただきます

ようご案内致します。                       敬具

記

１．開催日時  平成 27 年 4 月 14 日（火）15 時 00 分～17 時 00 分

２．開催場所  全日東京会館 ２階「全日ホール」

        東京都千代田区平河町一丁目８番 13 号

        東京メトロ 半蔵門線「半蔵門」駅徒歩 1 分、同 有楽町線「麹町」駅徒歩５分

３．定  員  ２００名

４．参 加 費  無  料

５．講  師  米国アジア不動産協会日本コネクト（AREAA Japan Connect）

西川ノーマン裕子（Hiroko Nishikawa-Naumann） 氏

６．セミナー内容

 「最新の米国不動産マーケット（ロサンゼルス）」（仮題）

○アメリカの不動産マーケットの流れと最新事情

○不動産取引きと日米の違い

○ロサンゼルスの不動産マーケットと物件の事例紹介  等

７．参加申込方法

下記参加申込書に必要事項を記入のうえＦＡＸにてお申し込みください。

※先着順で受け付けいたします。定員に達した以降に申し込まれた方

にはご連絡を差し上げます。

８．問合せ  全日事務局 高橋・齊藤 ０３－３２６３－７０３０ 以上

***********************【参加申込書】**********************

FAX 返信先 : ０３-３２３９－２１９８

4/14（火）開催の米国アジア不動産協会「最新の米国不動産マーケット（ロサ

ンゼルス）」（仮題）セミナーへの参加を申し込みます。

商   号

参加者氏名

電 話 番 号

FAX 番号